
Uchwała nr XXXV/307/2017 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej  

Szkoły Podstawowej nr 4 w Zespole Szkół nr 2 im. Jana Pawła II w Działdowie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.), Rada 

Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. sześcioletniej Szkoły 

Podstawowej nr 4 wchodzącej w skład Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Pawła II w Działdowie     

z siedzibą przy ul. Polnej 11 w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 4 wchodzącą w skład 

Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Pawła II w Działdowie z siedzibą przy ul. Polnej11. 

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi jednocześnie akt założycielski ośmioletniej Szkoły 

Podstawowej nr 4 wchodzącej w skład Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Pawła II w Działdowie 

z siedzibą przy ul. Polnej 11.  

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Romuald Remiszewski 

 


